
Kilpailussa noudatetaan 1.2.2025 voimaan astuneita kilpailusääntöjä:
KSIX Valjakkoajo ja paravaljakkoajo, KSI Yhteinen kilpailu- ja eettinen säännöstö kaikille 
ratsastusurheilun lajeille sekä Rotumestaruussäännöt 2025

Maksut
 Kilpailun aikana kestävyyskokeeseen osallistumisen peruuttamisesta maksettuja maksuja ei 

palauteta.
 Mikäli kestävyyskokeeseen osallistumattomuudesta on ilmoitettu ilmoittautumisajan kuluessa 

ja valjakko osallistuu kilpailuun vain ensimmäisenä kilpailupäivänä (3 pv:n kilpailussa 
koulukokeeseen ja 2 pv:n kilpailussa koulu- ja tarkkuuskokeeseen tai vain koulukokeeseen), 
kilpailujärjestäjä palauttaa ilmoittautumis- ja lähtömaksusta puolet (sovittu kilpailujärjestäjä- 
palaverissa 4.2.2018).

Lähdön peruuttaminen - Ks. KSI 13. Kilpailumaksut

Luokassa 1–2 ilmoittautunutta KSIX 915 § 1.2
 Mikäli luokkaan osallistuu alle kolme valjakkoa ja urheilija ei halua siirtyä toiseen luokkaan, 

saa urheilija ajaa kutsun mukaisesti ja saa tuloksen, mutta ei ole oikeutettu ranking-pisteisiin, 
eikä palkintoihin. II-ponin siirtyessä toiseen luokkaan, kouluradan koko ja ohjelma, sekä 
kestävyyskokeen matkat ja esteiden lukumäärä ovat sama, kuin muilla luokkaan osallistuvilla.

 Urheilija voidaan siirtää toiseen luokkaan (huom! luokkia ei yhdistetä), mutta siirrosta sovitaan 
ennen ensimmäisen osakokeen lähtölistan julkaisemista kilpailujärjestäjän ja urheilijan 
kesken. 

Tarvittavat asiakirjat
 Vaunussa olevan vaunuavustajan (groomin) on oltava SRL:n seuran jäsen, tai hänellä tulee 

olla SRL:n Green Card (SRL:n jäsenkortti/green card esitettävä kansliassa), avustajan nimi ja 
seura on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä.

 Hevosen tunnisteasiakirja (EU-hevospassi) tai kopio sen tunniste- ja rokotussivuista on 
esitettävä vaadittaessa kilpailuissa. (KSI/:III 17.4.)

 SM- tai aluemestaruudesta kilpailevilla poneillla on oltava SRL:n voimassa oleva 
mittaustodistus tallennettuna KIPA:aan ilmoittautuessa. Muutoin lähellä mittarajoja oleville 
poneille suositellaan SRL:n mittaustodistuksen hankkimista ennen kilpailuun ilmoittautumista 
ja sen tallentamista KIPA:an.

 Hevoset/ponit tulee olla rokotettu SRL:n kilpailusääntöjen mukaan (KSI:VII/41) 
rokotustodistukset tarkistetaan tarvittaessa kilpailupaikalla.

Ilmoittautumisen yhteydessä KIPAAN
 Vaunun leveys
 Vaikeassa ja vaativassa luokassa vahvista ja ilmoita ajettava kouluohjelma.
 Mahdollinen ponin SRL:n mittaustodistus (KSIX 2025, liite 17)
 Varusteiden ja vaunuavustajan yhteiskäyttö (= kuka toinen käyttää samoja varusteita ja kenen 

groomina avustaja on myös). Varaudu siihen, että yhteisiä groomeja ei voida huomioida 
lähtölistaa tehdessä.

 Tallipaikan varaus: Huomaa, että kilpailupaikalla hevonen/poni ei voi majoittua hevosautossa / 
trailerissa.

 Luokkaan oikeuttava osallistumisoikeus (kvalifikaatio), ei vaadita seuratasolla.
 Puutteellisia tai ilmoittautumisajan jälkeen tehtyjä ilmoituksia ei huomioida!

Varaathan riittävästi apuhenkilöitä – etenkin, jos kilpailupaikalla etäisyydet ovat pitkät, sekä 
erityisesti, jos kilpailet useammalla hevosella!


